РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Новокулинская СОШ №1»

368162 с. Новокули                                               тел.:  8988 695 52 67 e-mail: novokulinscay1@mail.ru

ИНН - 0524005180  / КПП – 0524011001                                                                 ОГРН -1020500911364

Приказ

23.03.2020г                                                                                                                        № 67/2

Об утверждении отчета о результатах самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г.№ 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования
и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г № 1218 «О внесении изменений в
Порядок проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462», в целях
обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности
школы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить отчет самообследования Муниципального казенного  общеобразовательного
учреждения  «Новокулинская средняя общеобразовательная школа №1» за 2020 г.

2. Курбановой Р.А. заместителю директора по УВР, направить отчет самообследования
Муниципального казенного  общеобразовательного учреждения «Новокулинская СОШ №1»
учредителю в срок не позднее 20 апреля 2020 г.

3. Демировой П.Р.,  разместить отчет самообследования МКОУ «Новокулинская СОШ №1»   за
2020 год на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 апреля
2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
школы:

Султанова Р.К.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-21T13:42:18+0500